



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

000183

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2020.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 33/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

➤ **SM RESENDE CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI – CNPJ Nº 08.715.392/0001-87**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1.200	Ton.	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), faixa "C", excluindo transporte e aplicação.	SM RESENDE	370,00	444.000,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 444.000,00 (Quatrocentos e quarenta e quatro mil reais).

Desclassificações

➤ **NÃO HOUVE**

Inabilitações

➤ **NÃO HOUVE**

Três Barras do Paraná/PR, 21 de setembro de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

Auxiliar de Serviços Gerais	ROSENILDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA	00960082863	107939504
Auxiliar de Serviços Gerais	VANDERLEI LEITE DE MORAES	00960082985	348301029
Auxiliar de Serviços Gerais	VITÓRIA DE JESUS MOURA MORAIS	00960082838	135852651
Auxiliar de Serviços Gerais	ADAUTO VIEIRA	00960082929	70999765
Contador	ALMIR DOS SANTOS	00960082813	102845200
Contador	ANA CELIA DE OLIVEIRA	00960082942	87264890
Contador	CHRISTOFFER DE SOUZA FELIX DA SILVA	00960082914	106405301
Contador	DANIELE MALAGHINE CRUZ DE SOUZA	00960082817	126843186
Contador	DIJAVAN JULIO LEITE DE CARVALHO	00960083004	410573061
Contador	ELIS MARINA DA SILVA VIANA	00960082879	1819632 SEJUSP-MS
Contador	ELIZIANE DIONISIO	00960082907	102968450
Contador	FABIO ALEXANDRE PARREIRA DE OLIVEIRA	00960083306	8737554-4
Contador	HEBER ALVES DA SILVA	00960083079	140061891
Contador	JADFER SANTOS CAMARGO LUCIANO	00960083302	67964705
Contador	KEYLA RODRIGUES OLIVEIRA	00960082875	106439478
Contador	LUIZ HENRIQUE HASS	00960082962	75315660
Contador	MARCIA CRISTINA COSTA	00960082897	81952469
Contador	MATHEUS PRESTES	00960082883	103544009
Contador	MATHEUS SILVA DE CASTRO	00960083045	128411372
Contador	MICHELLE DE SOUZA SIMÕES	00960082845	82922580
Contador	NABDI ELIAS FARIA	00960082814	8.186.326-1
Contador	PAULO DANIEL ANGELELI	00960082886	106014566
Contador	REGIANE MARIA DA SILVA MORAIS	00960082833	131869428
Contador	REINALDO JUNIOR DE PAULA RIBEIRO	00960082880	102425022
Contador	RODRIGO LEAL RAMOS	00960082927	79712671
Contador	ROSÂNGELA KUBILARZ MENDES DA CUNHA	00960082812	93121082
Contador	RUBENS GALVAO RIBEIRO MARTINS	00960082990	5.134.260-7
Contador	VANESSA CRISTINE DA ROSA	00960083025	146577822
Contador	VINICIUS ALVES BALTAZAR	00960082855	107511016

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO	CANDIDATO(A)	INSCRIÇÃO	IDENTIDADE	AFRO
Advogado	BRUNO PEDRINTI DE BRITO	00960082820	430798775	SIM
Advogado	DIEGO ROBERTO FARES	00960083201	107703691	SIM
Advogado	JESSICA CRIS AFFONSO	00960082876	108132957	SIM
Advogado	JOÃO BRUNO DA SILVA GONÇALVES	00960083241	104629229	SIM
Advogado	KAMILA APARECIDA PETRUNKO FERREIRA GONÇALVES	00960083203	101690679	SIM
Advogado	MARIANE CRISTINA SIMAO	00960083297	109436283	SIM
Advogado	OZIEL BRITO SILVA	00960082913	8373961-4	SIM
Advogado	RICHARD POLI SOARES	00960082918	208186815	SIM
Advogado	GILCIELI DA SILVA FERREIRA SENE	00960082946	12 948 728 3	SIM
Auxiliar de Serviços Gerais	JESSICA DA SILVA	00960082834	144030303	SIM
Auxiliar de Serviços Gerais	JOSIELI DA SILVA FERREIRA	00960083285	14 288 720 7	SIM
Auxiliar de Serviços Gerais	LUCAS APARECIDO DA SILVA	00960083252	130855334	SIM
Auxiliar de Serviços Gerais	RONALDO PEREIRA DE LIMA	00960082885	136413309	SIM
Auxiliar de Serviços Gerais	ROSENILDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA	00960082863	107939504	SIM
Auxiliar de Serviços Gerais	VANDERLEI LEITE DE MORAES	00960082985	348301029	SIM
Contador	ELIS MARINA DA SILVA VIANA	00960082879	1819632 SEJUSP-MS	SIM
Contador	MARCIA CRISTINA COSTA	00960082897	81952469	SIM
Contador	MICHELLE DE SOUZA SIMÕES	00960082845	82922580	SIM

ANEXO III - PCD

CANDIDATO(A)	INSCRIÇÃO	IDENTIDADE	DEFICIÊNCIA	CONDIÇÃO ESPECIAL
ADONIS ALEXANDRE LAQUALE	00960082941	49474823-0	Física	Acesso a cadeira

Publicado por:
Marcielle Isabel Munaro
Código Identificador: 1742FD01

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2020.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 33/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

SM RESENDE CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI – CNPJ Nº 08.715.392/0001-87

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1.200	Ton.	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), faixa "C", excluindo transporte e aplicação.	SM RESENDE	370,00	444.000,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 444.000,00 (Quatrocentos e quarenta e quatro mil reais).

Desclassificações

NÃO HOUVE

Inabilitações
NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná/PR, 21 de setembro de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
PregoeiroPublicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:81E3A596MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2020.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 34/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

DELLVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI – CNPJ Nº 37.227.550/0001-58

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	100	UNID.	ALÇA PREFORMADA 16	MACLEAN	1,89	189,00
	200	UNID.	BASE PARA RELÉ FOTOCELULA	EXATRON	4,20	840,00
3	200	UNID.	BOCAL DE PORCELANA E-27	DECORLUX	2,43	486,00
4	100	UNID.	BOCAL DE PORCELANA E-40	DECORLUX	5,67	567,00
11	700	M	CABO DE COBRE NU 35MM	SANTA LUIZA	19,40	13.580,00
13	300	M	CABO SEMIRÍGIDO 50MM	ENERGY	31,70	9.510,00
16	800	UNID.	CONECTOR PERFORANTE 10/95MM	INCESA	6,00	4.800,00
17	300	UNID.	CONECTOR PERFORANTE 120MM	INCESA	8,30	2.490,00
18	50	UNID.	CONJUNTO ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA ESMALTADA 72X72MM; FERRAGENS: ARMAÇÃO SECUNDARIA PESADA COM PINO E CUPILHA.	OLIVO GERMER	11,00	550,00
19	40	UNID.	CONTACTORA 40A 220V TRIFASICA	SOPRANO CST	154,00	6.160,00
23	30	UNID.	DISJUNTOR TRI 200A - DIN	SOPRANO	228,00	6.840,00
28	300	UNID.	FITA ISOLANTE 20MX18MM	DECORLUX	3,51	1.053,00
32	200	UNID.	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO, POTÊNCIA NOMINAL DE 400W/220V, ALTA PRESSÃO, BASE E-40, FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO 56.800 LM, EFICIÊNCIA LUMINOSA 142 LM/W, COM VIDA MEDIANA DE 32.000 HORAS.	EMPALUX	30,00	6.000,00
33	200	UNID.	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO, POTÊNCIA NOMINAL DE 250W/220V, BASE E-40, COM TUBO DE DESCARGA CERÂMICO, COM BULBO TUBULAR CLARO COM DIÂMETRO DE 48MM, COMPRIMENTO DA LÂMPADA DE 251MM, POSIÇÃO DE OPERAÇÃO UNIVERSAL, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 25.730 LM, EFICIÊNCIA LUMINOSA DE 94 LM/W, IRC DE 80, TEMPERATURA DE COR DE 4200K +/- 200K, VIDA MEDIANA DE 24.000 HORAS.	GLIGHT	34,00	6.800,00
34	200	UNID.	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO, POTÊNCIA NOMINAL DE 400W/220V, BASE E-40, COM TUBO DE DESCARGA CERÂMICO, COM BULBO TUBULAR CLARO COM DIÂMETRO DE 59MM, COMPRIMENTO DA LÂMPADA DE 270MM, POSIÇÃO DE OPERAÇÃO UNIVERSAL, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 41.600 LM, EFICIÊNCIA LUMINOSA DE 101 LM/W, IRC DE 80, TEMPERATURA DE COR DE 3000K +/- 200K, VIDA MEDIANA DE 20.000 HORAS.	EMPALUX	32,00	6.400,00
	100	UNID.	LUMINÁRIA LM-03 LUMINÁRIA FECHADA PARA USO EM SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, RUAS SECUNDÁRIAS, CORPO ÓPTICO/REFLETOR EM CHAPA DE ALUMÍNIO 1,2MM ACABAMENTO ANODIZADO RESISTENTE A INTEMPÉRIES, MODELO PROJETADO PARA O USO COM O VAPOR DE SÓDIO DE 250W, COM SOQUETE E-40. CORPO EM REFLETOR EM CHAPA DE ALUMÍNIO ESTAMPADO E ESCALONADO, TRATADO POR PROCESSO DE ABRILHANTAMENTO ELETROQUÍMICO, ANODIZADO E COM FECHAMENTO EM POLICARBONATO. PESCOÇO EL LIGA DE ALUMÍNIO, PARA ENCAIXE DE TUBOS ATÉ Ø49. REFRATOR EM POLICARBONATO PRISMÁTICO. SOQUETE E40. A FIXAÇÃO DA LUMINÁRIA AO BRAÇO, DEVE SER COM PARAFUSOS EM AÇO INOX. DEMAIS PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS, EM LATÃO COMANDO OU AÇO INOX. A LUMINÁRIA DEVE POSSUIR FOCALIZADOR DE AJUSTE EM AÇO CARBONO A FOGO, ALUMÍNIO OU INJETADO, COM MARCAÇÕES IDENTIFICADAS QUE ATENDAM A LÂMPADA RELACIONADA NESTA ESPECIFICAÇÃO E PROPORCIONEM UM MELHOR RENDIMENTO DA LUMINÁRIA COM 5º DE INCLINAÇÃO. O FECHAMENTO DA LUMINÁRIA E NÃO PODE PERMITIR QUE O REFRATOR SE DESPRENDA DA LUMINÁRIA DURANTE O SEU MANUSEIO.	JRC	103,00	10.300,00
38	300	UNID.	PARAFUSO ROSCA DUPLA 250MM COM ARRUELAS E DUAS PORCAS GALVANIZADO	OLIVO	8,70	2.610,00
39	200	UNID.	PARAFUSO ROSCA DUPLA 350MM COM ARRUELAS E DUAS PORCAS GALVANIZADO	OLIVO	12,00	2.400,00
46	300	UNID.	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADAS A VAPOR DE SÓDIO 70W/220V, GALVANIZADO A FOGO CHAPA DE AÇO MÍNIMA DE 1,20MM COM BASE PARA RELÉ, ALTO FATOR DE POTÊNCIA, NÚCLEO DE COBRE, CONTENDO CABOS EPR OU XLPE COM LUVAS PRE-ISOLADAS NAS PONTAS, PERDAS MÁXIMAS DE 12W E FATOR DE POTÊNCIA MÍNIMA DE 0,95, DEVENDO POSSUIR EM SUA LATERAL ADESIVO REFLETIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DA POTÊNCIA DO REATOR, FUNDO BRANCO E LETRAS VERMELHAS, COM SELO PROCEL. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	JRC	70,00	21.000,00
48	200	UNID.	TERMINAL DE PRESSÃO 120MM EM COBRE	INTELLI	13,00	2.600,00
50	200	UNID.	TERMINAL PRESSÃO 35MM EM COBRE	INTELLI	4,32	864,00
51	50	UNID.	TERMINAL PRESSÃO 50MM	INTELLI	6,13	306,50
52	50	UNID.	TERMINAL PRESSÃO 70MM	INTELLI	6,35	317,50
TOTAL						106.663,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 106.663,00 (Cento e seis mil seiscentos e sessenta e três reais).

ELETRO LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP – CNPJ Nº 76.072.776/0001-89

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	100	UNID.	BRAÇO BR1 1,00M, GALVANIZADO A FOGO, PAREDE DE NO MÍNIMO 2,25MM, COM SAPATA, CONFORME NTC 813951	ALMIRANTE	20,00	2.000,00
6	200	UNID.	BRAÇO BR2 3M, GALVANIZADO A FOGO, PAREDE DE NO MÍNIMO 3,00MM, COM SAPATA, CONFORME NTC 813952	ALMIRANTE	112,00	22.400,00
14	30	UNID.	CAIXA CN COMPLETA COM ABRAÇADEIRAS DE AÇO GALVANIZADO	JORDAO	120,00	3.600,00
15	15	UNID.	CAIXA GNE PADRÃO COPEL COM ABRAÇADEIRAS DE AÇO GALVANIZADO	JORDAO	426,00	6.390,00
20	50	UNID.	DISJUNTOR BI 50A - NEMA	SOPRANO	43,30	2.165,00
21	50	UNID.	DISJUNTOR TRI 100A - DIN	SOPRANO	89,14	4.457,00
29	400	UNID.	GRAMPO HASTE TERRA PADRÃO COPEL	GeP	4,20	1.680,00